
Администрация  Александровского сельского поселения  
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
от 26.02.2008                        №12  
                                     

Об утверждении Порядка ведения реестра  расходных обязательств 
Александровского  сельского поселения  

 
 В целях реализации пунктов 4,5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Уставом  Александровского сельского 
поселения, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Утвердить Порядок ведения реестра расходных обязательств 
Александровского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области согласно ( согласно приложения). 
2. Признать утратившим силу постановление главы Александровского сельского 
поселения от 10.05.2007 № 30 «Об утверждении Порядка ведения реестра  
расходных обязательств  Александровского  сельского поселения», постановление 
главы сельского поселения №  44/1 от 01.10.2007 «Об утверждении порядка 
ведения реестра обязательств Александровского сельского поселения» 
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
главного специалиста-финансиста Администрации Александровского 
сельского поселения  Шефер Э.А. 

 
 
Глава Администрации                           В.Я. Каухер 
           
 
 
 
 
 
 
                                                                             
 
 
 
 



                                                                                                               
                                                             

Приложение  
            к постановлению Главы  

            Администрации Александровского  
                                                                               сельского поселения   

                                                                               от 26.02.2008 № 12 
 

 
ПОРЯДОК 

ведения реестра расходных обязательств 
Александровского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района  Омской области  в комитет финансов и контроля 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

1. В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и в целях ведения свода реестров расходных обязательств 
Александровского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, реестр расходных обязательств 
Александровского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области представляется в комитет финансов и 
контроля Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области по прилагаемой к Порядку форме. 

2. Администрация Александровского сельского поселения ежегодно 
формирует и представляет в комитет финансов и контроля Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области: 

- реестр расходных обязательств Александровского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района  Омской области - 
не позднее 5 июня текущего финансового года (плановый); 

- реестр расходных обязательств Александровского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области - 
не позднее 20 января очередного финансового года (уточненный). 

3. Реестр расходных обязательств Александровского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области, 
представляемый в комитет финансов и контроля Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области, подписывается главой 
Александровского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области и финансистом Александровского 
сельского поселения и заверяется печатью администрации Александровского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области. 

. 
 



Наименова
ние и 

реквизиты 
нормативн

ого 
правового 

акта

Номер 
статьи, 
части, 

пункта, 
подпункта, 

абзаца

Дата 
вступлени
я в силу и 

срок 
действия

Наименова
ние и 

реквизиты 
нормативн

ого 
правового 

акта

Номер 
статьи, 
части, 

пункта, 
подпункта, 

абзаца

Дата 
вступлени
я в силу и 

срок 
действия

Наименова
ние и 

реквизиты 
нормативн

ого 
правового 

акта

Номер 
статьи, 
части, 

пункта, 
подпункта, 

абзаца

Дата 
вступлени
я в силу и 

срок 
действия

запланиро-
вано

фактическ
и 

исполнено

финансовы
й год +1

финансовы
й год +2

гр.3 гр.4 гр.5 гр.6 гр.7 гр.8 гр.9 гр.10 гр.11 гр.12 гр.13 гр.14 гр.15 гр.16 гр.17 гр.18 гр.19

ведения Реестра расходных 
обязательств 

Александровского сельского 
поселения Азовского ННМР 

Нормативные правовые акты, 
договоры, соглашения субъекта 

Российской Федерации

Нормативные правовые акты, 
договоры, соглашения 

муниципальных образований

отчетный  
финансовый год

Реестр расходных обязательств Александровского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района 

Примечан
ие

гр.1

текущий 
финансовы

й год

очередной 
финансовы

й год

плановый период

Наименование вопроса 
местного значения, 

расходного обязательства

Код  
бюджетно

й 
классифик
ации (Рз, 

Прз)

Нормативные правовые акты, 
договоры, соглашения Российской 

Федерации



 


